
ZARZĄDZENIE NR 0050.109.2020 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 5 czerwca 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2020 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 roku  poz. 713), art. 257 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2019 roku  poz. 869, 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 roku poz. 284, 374, 568 i 695), § 11 uchwały nr 
XVII/223/2019 Rady Miasta Marki z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto 
Marki na 2020 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

z up. Burmistrza Miasta 
Marki 

Zastępca Burmistrza Miasta 
Marki 

 
 

Grzegorz Kasprowicz 

Id: 93A09FBE-666F-4BA9-8302-777F25E27FCD. Podpisany Strona 1



 

 

 
Załącznik  nr 1 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.109.2020 

                   z dnia 5 czerwca 2020 roku 

 

 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH - ZMIANA 
 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 388 211,00 91 991,00 480 202,00 

  75077   Centrum Projektów Polska Cyfrowa 0,00 91 991,00 91 991,00 

    2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 91 991,00 91 991,00 

Razem: 219 020 296,00 91 991,00 219 112 287,00 

Id: 93A09FBE-666F-4BA9-8302-777F25E27FCD. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik  nr 2 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.109.2020 

                           z dnia 5 czerwca 2020 roku 

 

 
PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANY 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 14 164 007  13 934 779  13 390 472  10 819 438  2 571 034  0  523 100  21 207  0  0  229 228  229 228  41 928  0  0  

zmniejszenie -631  -631  0  0  0  0  0  -631  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 92 622  92 622  0  0  0  0  0  92 622  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 14 255 998  14 026 770  13 390 472  10 819 438  2 571 034  0  523 100  113 198  0  0  229 228  229 228  41 928  0  0  

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 11 386 440  11 157 212  11 126 005  9 217 951  1 908 054  0  10 000  21 207  0  0  229 228  229 228  41 928  0  0  

zmniejszenie -631  -631  0  0  0  0  0  -631  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 631  631  0  0  0  0  0  631  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 11 386 440  11 157 212  11 126 005  9 217 951  1 908 054  0  10 000  21 207  0  0  229 228  229 228  41 928  0  0  

    4018 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 3 962  3 962  0  0  0  0  0  3 962  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -527  -527  0  0  0  0  0  -527  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 3 435  3 435  0  0  0  0  0  3 435  0  0  0  0  0  0  0  

    4019 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 4 047  4 047  0  0  0  0  0  4 047  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 527  527  0  0  0  0  0  527  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 4 574  4 574  0  0  0  0  0  4 574  0  0  0  0  0  0  0  

    4118 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 682  682  0  0  0  0  0  682  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -91  -91  0  0  0  0  0  -91  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 591  591  0  0  0  0  0  591  0  0  0  0  0  0  0  

    4119 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 697  697  0  0  0  0  0  697  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 91  91  0  0  0  0  0  91  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 788  788  0  0  0  0  0  788  0  0  0  0  0  0  0  

    4128 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

przed zmianą 98  98  0  0  0  0  0  98  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -13  -13  0  0  0  0  0  -13  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 85  85  0  0  0  0  0  85  0  0  0  0  0  0  0  

    4129 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

przed zmianą 100  100  0  0  0  0  0  100  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 13  13  0  0  0  0  0  13  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 113  113  0  0  0  0  0  113  0  0  0  0  0  0  0  

  75077   
Centrum Projektów Polska 

Cyfrowa 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 91 991  91 991  0  0  0  0  0  91 991  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 91 991  91 991  0  0  0  0  0  91 991  0  0  0  0  0  0  0  

Id: 93A09FBE-666F-4BA9-8302-777F25E27FCD. Podpisany Strona 1



 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4217 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 91 991  91 991  0  0  0  0  0  91 991  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 91 991  91 991  0  0  0  0  0  91 991  0  0  0  0  0  0  0  

Wydatki razem: 

przed zmianą 239 513 284  210 257 718  110 645 921  63 442 042  47 203 879  31 852 552  64 195 261  728 234  355 000  2 480 750  29 255 566  14 610 566  3 026 616  0  14 645 000  

zmniejszenie -631  -631  0  0  0  0  0  -631  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 92 622  92 622  0  0  0  0  0  92 622  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 239 605 275  210 349 709  110 645 921  63 442 042  47 203 879  31 852 552  64 195 261  820 225  355 000  2 480 750  29 255 566  14 610 566  3 026 616  0  14 645 000  

Id: 93A09FBE-666F-4BA9-8302-777F25E27FCD. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

do
Zarządzenia nr 0050.109.2020 Burmistrza Miasta Marki z dnia 5 czerwca 2020 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2020 rok.

Zmiany w zakresie dochodów bieżących:
- zmiana planu dochodów bieżących w dziale 750 „Administracja publiczna” wynikają z otrzymanej dotacji
na dofinansowanie projektu „Zdalna Szkoła – wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej
w systemie kształcenia zdalnego”.

Zmiany w zakresie wydatków bieżących:
- zmiana planu wydatków bieżących w dziale 750 „Administracja publiczna” wynikają z otrzymanej dotacji
na dofinansowanie projektu „Zdalna Szkoła – wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej
w systemie kształcenia zdalnego”,

- zmiana planu wydatków bieżących w dziale 750 „Administracja publiczna” wynikają
z konieczności zabezpieczenia środków na bieżącą działalność.

Po wprowadzeniu zmian planowane: dochody 219.112.287,00 zł, wydatki wyniosą 239.605.275,00 zł.

Id: 93A09FBE-666F-4BA9-8302-777F25E27FCD. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-763563805 
 Imię: Grzegorz 
 Nazwisko: Kasprowicz 
 Instytucja: Gmina Miasto Marki 
 Miejscowość: Marki 
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  5 czerwca 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 93A09FBE-666F-4BA9-8302-777F25E27FCD. Podpisany Strona 2


		2020-06-05T12:27:56+0000
	Polska
	Grzegorz Kasprowicz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




